INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:
OBJETO: Fornecimento de energia elétrica ao prédio público onde
funciona a sede da câmara Municipal de Serrinha/RN.
Contratado:  COMPANHIA  ENERGETICA  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE COSERN / CNPJ: 08.324.196/0001-81.
VALOR: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 20011 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de